ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes de efectivo
Efectivo

Bancos / Tesoreria
Inversiones temporales

Efectivo o equivalentes de efectivo a recibir
Deudores diversos

Bienes o servicios a recibir
Anticipos a corto plazo

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes inmuebles

Terrenos

Edificios

Bienes muebles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y epo. educacional y recreativo
Equipo de transporte
Maquinaria, otros Epos. y herramientas
Software licencias
Depésitos en garantia

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO

Ave. General Jestis Lozoya Solis Km. 0.931 Col. Paseos del Almanceiia Hgo. Del Parral, Chih.

14,000.30
4,102,504.63
5,216,087.75

6,364,316.49

322,675.31

16,019,584.48

2,517,132.30
55,469,777.61

10,484,461.92
21,937,953.13
1,658,322.56
13,831,226.00
1,196,717.04
78,058.00

107,173,648.56

123,193,233.04

Universidad Tecnolégica de Parral

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018

14,000.30
3,579,944.94
5,116,036.65

5,009,002.74

1,097,060.45

14,816,045.08

2,517,132.30
44,036,615.72

9,795,207.57
21,900,090.73
852,322.56
13,505,971.15
1,196,717.04
78,058.00

93,882,115.07

108,698,160.15

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo
Proveedores
Retenciones y contribuciones
Provisiones a corto plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Patrimonio contribuido
Donaciones de capital

Patrimonio generado
Resultado del ejercicio: ahorro / desahorro
Resultados de ejercicios anteriores
Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO TOTAL

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO /
HACIENDA PUBLICA

2,836,122.82
1,677,290.28
852,809.11
5,366,222.21

5,366,222.21

79,259.34

3,807,519.36
56,613,834.93
57,326,397.20

117,827,010.83

123,193,233.04

2,112,495.02
1,679,174.87
897,037.18
4,688,707.07

4,688,707.07

79,259.34

1,251,550.36
56,540,339.18
46,138,304.20

104,009,453.08

108,698,160.15
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